94HBC16T Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 94HBC16T Grayhill, Inc. Supplier Grayhill, Inc. Distributor
Grayhill, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 94HBC16T
PROIZVOĐAČ Grayhill, Inc.
OPIS SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 19976 pcs
TEHNIČKI LIST
PRANJE Yes
VOLTAGE RATING 50VDC
TERMINATION STYLE PC Pin
SERIES 94H
PARCELA 0.100" (2.54mm), Full
PAKOVANJE Tube
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
BROJ POZICIJA 16
TIP MONTAŽE Through Hole
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 10,000 Cycles
DUŽINA 0.390" (9.91mm)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
VISINA IZNAD ODBORA 0.495" (12.57mm)
KARAKTERISTIKE Sealed
ELEKTRIČNI ŽIVOT -
DETALJAN OPIS Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Through Hole Rotary with Shaft Actuator 100mA
50VDC
CURRENT RATING 100mA
KONTAKTNI MATERIJAL Copper Alloy
KONTAKTIRAJTE FINISH Gold
CIRCUIT Hexadecimal Complement
MATERIJAL KUĆIŠTA Plastic
VRSTA AKTUATORA Rotary with Shaft
NIVO AKTUATORA Raised
94HBC16T
Broj dela: 94HBC16T
Proizvođač / robna marka: Grayhill, Inc.
Opis proizvoda SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 19976 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
94HBC16T.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 94HBC16T
94HBC16T.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
94HCB08
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
In stock:  5103 pcs
RFQ
94HCB08RAT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
In stock:  28446 pcs
RFQ
94HBC16RAT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
In stock:  17236 pcs
RFQ
94HBC16WT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
In stock:  19200 pcs
RFQ
94HBC08WT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
In stock:  23027 pcs
RFQ
94HBC10RAT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
In stock:  16048 pcs
RFQ
94HBC10T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
In stock:  23900 pcs
RFQ
94HBC16WRT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
In stock:  27618 pcs
RFQ
94HBC10WRT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
In stock:  29705 pcs
RFQ
94HBC10WT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
In stock:  19459 pcs
RFQ
94HCB08T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
In stock:  37422 pcs
RFQ
94HCB08WRT
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
In stock:  27584 pcs
RFQ